đầu tư xây dựng hoàn chỉnh hệ thống hạ tầng kỹ thuật của dự án (hệ thống đường 
giao thông, cấp điện, chiếu sáng, cây xanh, cấp nước, thoát nước thải, thoát nước 
mưa đấu nối đồng bộ với hệ thống hạ tầng chung của khu vực xung quanh), công 
trình kiên trúc, nhà ở của dự án theo quy hoạch được phê duyệt.

3. Giá khởi điểm: 262.906.542.000 đồng (Hai trăm sáu mươi hai tỷ, chín 
trăm lẻ sáu triệu năm trăm bốn mươi hai nghìn đông)

4ẳ Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với 

loại tài sản đấu giá.

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả và có tiến độ thực hiện hoàn thành 
việc đấu giá tài sản trong thời hạn không quá 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng dịch